

## ÅRSRAPPORT 2022

- for samarbeid med bedriftshelsetjenesten -

Fedje Kommune AS

Årsrapporten gir oversikt over bistand og samarbeid mellom Salutis HMS og Fedje Kommune AS gjennom året. Samarbeidet er basert på inngått kontrakt, samarbeidsplan om levering av bedriftshelsetjeneste, og Arbeidsmiljølovens bestemmelser om arbeidsgivers bruk av godkjent bedriftshelsetjeneste.

Som bedriftshelsetjeneste har Salutis HMS en rådgivende funksjon i virksomheten. BHT har en fri og uavhengig rolle, og er virksomhetens objektive og faglige rådgivere når det gjelder helse og arbeidsmiljøspørsmål.

### Leveranse i 2022

Se vedlegg.

### Vurdering av bedriftens helse, miljø og sikkerhet

I 2022 bedriften hatt fokus på systematisk HMS-arbeid og det ble gjennomført undervisning og samling om hvordan en vernerunde gjennomføres på en god måte. Støyforhold i barnehagen har også blitt vurdert.

Både Fedje Kommune og Salutis har i løpet av året skiftet kontaktpersoner og dette har nok medført at aktivitetsnivået har stoppet litt opp i 2. halvdel av året.

### Forslag til innsatsområder og tiltak 2023

Salutis HMS ønsker å bistå bedriften med sine mål innen helse, miljø og sikkerhet.

Anbefalinger for 2023:

- ∴ Målrettede helsekontroller skal gjennomføres jevnlig og ikke sjeldnere enn hvert tredje år. Dette ble sist gjennomført i 2020 og må derfor settes på planen for 2023. Dette gjelder for teknisk avdeling, renholdere og nattevakter
- ∴ I forkant av helsekontrollene bør det gjennomføres en eksponeringskartlegging med tanke på kjemikalier, støv, vibrasjoner og støy.
- ∴ Eventuelt nyansatte som jobber i støy skal ha en førstegangsundersøkelse innen 6 måneder fra ansettelse, helst innen 1. måned. Salutis må få melding dersom nyansatte. Dette er aktuelt hvis det kommer nyansatte etter at de målrettede helsekontrollene er gjennomført hos dere
- ∴ Førstehjelpskurs bør gjennomføres dersom dette ikke har vært gjennomført siden 2018

### Informasjon om Salutis HMS

#### Personell

Salutis HMS består av en høyt kvalifisert stab av vernepersonell, helsepersonell og spesialrådgivere. Til sammen har vi mange års erfaring, kunnskap og kompetanse innen helse, miljø og sikkerhet. Oversikt over alle våre ansatte finner du på vår hjemmeside.

**Taushetsplikt**

Ansatte i Salutis HMS har taushetsplikt overfor utenforstående vedrørende enkeltpersoner, samarbeid, produkt, prosessforhold og øvrig sensitiv informasjon hos kunden.

**Salutis-selskapene**

Salutis-selskapene består av Salutis HMS, Salutis Psykologi og Salutis Solutions.

**Bærekraft**

Samtlige Salutis-selskap er ISO-sertifisert for kvalitet, ytre miljø og arbeidsmiljø.

**Kundefordeler**

Som kunde av Salutis HMS har du flere kundefordeler. Les mer om disse på siden «Kundefordeler» på vår hjemmeside.

Mvh.



Yrkeshygieniker / HMS-rådgiver  
Salutis HMS AS

(For Anette Kvinge Nilsson, kontaktperson)